АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023                                                                                                        15-па
О создании комиссии по обеспечению сборов платежей и взысканию задолженности с потребителей жилищно – коммунальных услуг на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В целях повышения эффективности деятельности ресурсоснабжающих организаций, расположенных на территории сельского поселения «Село Дуди», для обеспечения своевременных и в полном объеме расчетов потребителей за оказанные жилищно-коммунальные услуги на территории сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый состав комиссии по обеспечению сборов платежей и взысканию задолженности с потребителей жилищно – коммунальных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               В.Ю.Зубцов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

от 06.04.2023 № 15-па
СОСТАВ
комиссии по обеспечению сборов платежей

и взысканию задолженности с потребителей жилищно – коммунальных услуг
1. Зубцов Виталий Юрьевич- глава сельского поселения, председатель комиссии

2. Сацук Анна Александровна- специалист КГБУ «Богородский КЦСОН, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

3. Файгун Оксана Николаевна- специалист администрации сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Борисова Любовь Анатольевна- председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди»;

5. Русина Елена Андреевна- депутат Совета депутатов сельского поселения«Село Дуди».